Cezar Alves dos Santos, referente à licença prêmio que é paga aos servidores
municipais, temos a informar que:

1- Foram indenizados 61 (sessenta e um) ex-servidores, de acordo com
a Lei Municipal nO1.887, de 24 de abril de 2012, conforme documento
incluso. (Tabela I);

2- Há previsão estimativa de que faltam indenizar 113 (cento e treze)
ex-servidores, levando-se em conta o registro de protocolo formal
junto à Prefeitura, de interesse à Licença Especial ou a Indenização,
conforme documento incluso (Tabela 2);

Cumpre-nos informar que os casos são analisados individualmente
podendo haver atualizações quanto ao Pagamento das Indenizações de acordo

[...]

1- Foram indenizados 61 (sessenta e um) ex-servídores, de acordo com a Lei

Municipal nO 1.887, de 24 de abril de 2012, regulamentado pelo decreto nO 19.324

de 04 de outubro de 2012, segue a tabela 1 em anexo;

2- Há previsão estimativa de que faltam indenizar 113 (cento e treze) ex-

servidores, levando-se em conta que para estes há o registro de protocolo formal

junto a Prefeitura de interesse à Licença Especial ou a Indenização, uma vez que

após análise não receberam os efeitos da prescrição do direito, segue a tabela 2 em